第１３号様式

概 算 払 請 求 書

         金                 円

  ただし、  年  月  日付け、  第   号により補助金交付の決定を受けた

藤枝市集会所設置費補助金として、上記のとおり請求いたします。

                          年  月  日

  藤 枝 市 長   様

集 会 所 の 名 称

      自治会・町内会名

代 表 者 の 住 所

      代表者の役職名

代 表 者 の 氏 名            印

 １ 口座振込先金融機関名

銀    行

信用金庫                       支 店

ＪＡ大井川

 ２ 口  座  名  義

 ３ 口 座 種 別 ・ 口 座 番 号     普通・当座   口座番号